メンテ画面

送信日付け 12月6日

回収日付 12月16日 ～ 12月20日

返信 12月13日

㈱サイコー 〒733-0863

ﾕﾆｸﾛﾒﾝﾃﾅﾝｽｻｰﾋﾞｽ事業部広島
岸 広島県広島市西区草津浜町12-18

TEL 022-255-3150 FAX 022-255-9955 TEL 082-277-6988  FAX 082-277-9908

e-mail ： umentehiro@mb8.seikyou.ne.jp
 𠮷本（携帯：090-7897-3302）

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、下記店舗にて什器類の回収をお願いいたします。

　ご多忙のことと存じますが、よろしくお願いいたします。

　なお、ご不明な点などございましたら担当者までお問い合わせください。

敬　具

・ 廃材リストを参考に の間で回収をお願いします。

※ 回収希望期間での手配が難しい場合や下見を必要とする場合は、早急に店長と打ち合わせ願います。

・ 別紙返信用紙をご返信願います。

《　問い合わせ先　》 𠮷本 ＴＥＬ（０８２）２７７－６９８８

ＧＵ対象店舗名

Ｇ Ｕ 粗 大 ご み 回 収 依 頼 書

2024 年 12 月 6 日

様

担 当

記

12月16日 ～ 12月20日

店 舗 名 住所 電話

204 仙 台 イ ー ビ ー ン ズ 宮城県仙台市青葉区中央4-1-1　仙台ｲｰﾋﾞｰﾝｽﾞ2階 022-716-2120

こちらの用紙を までにご返信願います。

㈱サイコー

回収物の処分方法どちらかに○印をつけてください。（もっぱらは一般に○をつけてください）

処分方法がどちらともが発生する場合は、両方ともに○印をつけてください。

≪ 備　考　欄　≫

廃棄リスト　別紙参照

電子マニフェスト登録データ　　(産廃の場合必要項目に表記願います)

品目 物量（単位）処分方法 処分先 積替保管(有無)

安定型混合廃棄物

管理型混合廃棄物

廃プラ

金属

木

ガラス陶磁器

　↑

　対象に〇をつけてください

ユニクロメンテナンスサービス使用欄

登録日 担当者 店舗連絡

　新規　・　予約

GU

時　間

返信用紙

《 返 信 先 》　ユニクロメンテナンスサービス事業部 広島　𠮷本 宛

Ｆ Ａ Ｘ　　０ ８ ２ － ２ ７ ７ － ９ ９ ０ ８

12月13日

業者名

担 当 者 名

担当者連絡先

店 舗 名 回 収 物 処 分 方 法 回 収 日

204 仙台イービーンズ 一 般 廃 棄 物 産 業 廃 棄 物

業態

入館申請が必要な店舗は下記もご記入ください。

下記の廃棄物の収集を発注します。

数量

1、 100

2、 100

3、 10

4、 2

5、 15

6、 10

7、 9

8、 1

9、 1

10、 4

11、 8

12、 3

13、 20

14、

15、

16、

17、

18、

19、

20、

備考：

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

ポスター3 プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 41㎝×100㎝×2㎝

ポスター２ プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 73㎝×62㎝×2㎝

ポール プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 85㎝×15㎝×15㎝

ゴミ箱 プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 28㎝×40㎝×50㎝

掃除機 プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 30㎝×30㎝×30㎝

ハンディー掃除機 プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 110㎝×10㎝×10㎝

イーゼルポスター プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 90㎝×60㎝×2㎝

イーゼルフレーム 　プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 70㎝×120㎝×2㎝

ワゴン プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 43㎝×14㎝×120㎝

4段ワゴン プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 160㎝×45㎝×10㎝

金属資材 プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 60㎝×60㎝×35㎝

ポスター１ プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(発砲パネル　) バラ・箱・袋・(　　　) 120㎝×25㎝×0.5㎝

什器（バー） プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 120㎝×2㎝×1㎝

廃棄物アイテム 主な材質 荷姿 寸法

入館申請に必要な情報 人数、会社名、電話番号

入館申請手続き期限 1週間前、※２～３日前でも可能

入館申請 要 作業員手配 要　(2名)

TEL 022ー716ー2120 店長・代行者名 中村健一/上野美波

住所 仙台市青葉区4丁目1-1　仙台イービーンズ　２F

店番 0204 ジーユー 店舗名 仙台イービーンズ店

別紙

作成日 R6.12.4 作成者名 上野美波